
1 / 1 

 
 
 
            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

   

 

 

 

 

 

Βελβεντό, 17 Ιανουαρίου 2022 

Αριθμ. Πρωτ. 141 

       

 
Ταχ. Δ/νση 

 
: 

 
Αγίας Τριάδας 21 

ΠΡΟΣ : Στεργιόπουλο Ιωάννη 
Υπάλληλο του Δήμου Βελβεντού 

Ταχ. Κώδικας : 504 00 Βελβεντό 
Πληροφορίες : Ε. Μαργιούλα 
Τηλέφωνο : 2464 350301 
 
E-mail 

 
: 

 
e.margioula@velvento.eu 

 

   
 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:    Εντολή μετακίνησης εκτός έδρας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  6/2022 

Ο Δήμαρχος  Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις : 
· του άρθρου 86 παρ.1 περίπτ. γ΄ του Ν. 3463/2006, 
· του άρθρου 66 του Ν.3584/07 «Κώδικας Δημοτικών και Κοινοτικών  
     υπαλλήλων», 
· του Ν. 2346/1995 «περί δαπανών κινήσεως» τις διατάξεις του Ν2685/99, 
Ν3833/10 τις διατάξεις ΚΥΑ 2/52971/0022/31-08-2007 (ΦΕΚ1781/05-09-07) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 2/33481/0022/27-04-2011 (ΦΕΚ1069/31-05-11). 
· του Ν.4336/2015  (ΦΕΚ 94/Α’).   
· του ΦΕΚ 718/τ.Β’/24-02-2021 περί  «Καθορισμού ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Βελβεντού για το έτος 2021».  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Εγκρίνουμε την μετακίνηση του Στεργιόπουλου Ιωάννη , υπαλλήλου του ∆ήµου 
Βελβεντού με βαθμό Α’ του κλάδου Διοικητικού Λογιστικού, τη Δευτέρα 17 
Ιανουαρίου 2022, στο Πταισματοδικείο Κοζάνης. 
 
Ημερομηνία αναχώρησης : 17/1/2022 
Ημερομηνία επανόδου : 17/1/2022 
Τόπος : Κοζάνη  
Μέσον μετακίνησης : Υπηρεσιακό Αυτοκίνητο ΚΗΙ 8669. 
   
Κοινοποίηση : 
Αναφερόμενο υπάλληλο 
Εσωτερική Διανομή : 
1. Γραφείο Προσωπικού  

Ο Δήμαρχος 

 

 

Μανώλης Στεργίου 

 


	ΑΠΟΦΑΣΗ  6/2022

